[bookmark: _GoBack]Целта на предметот е студентите да се стекнат со основни знаења за вообличување на базична стручна презентација со подршка на програми за презентација и едитирање од office пакетот., и базични знаења за пребарување и употреба на MeSH Browser –от  за индексираните медицински термини во PubMed базата на медицинската. Тоа подразбира базична дескриптивна обработка на податоци во програмскиот пакет Exel, креирање на текст за објавување во програмскиот сервис Word,  и припрема на презентација во PowerPoint програмот. 
За припрема на вежбите можат да се користат делови од посочена литература и туторијали по избор на студентите. 
Испитот по информатички знаења ке се полага со физичко присаство на зададена вежба, на lap-top сметачи во амфитеатар во договор со наставникот, секој месец. Бројот на полагања не е ограничен. 
За таа цел на web страната на факултетот ке ги најдете почетните, зададени документи кој се состојат од :
документ бр. 1. Неформатиран текст документ.
документ бр. 2. Слики кој треба да се вметнат во текстот. 
документ бр. 3 Пример на Word текст документ за принтање каков што треба вие да изработите  и да форматирате.
 документ бр. 4. Табела со зададени бројчени величини од кои треба да се креира табела со процентни вредности и од неа да се изработи графикон. 
документ бр. 5. Зададена Power point презентација која ќе ви послужи како  модел за тоа како ќе изгледа презентацијата која вие ќе треба да ја изработите. 

Вие треба на вашиот компјутер on-line во real-time да ги направите следните операции. 
1. Од зададените вредности на примерот  (документ бр. 4) да направите табела со процентни вредности и да ја форматирате, да биде иста како таа која ви е зададена во примерот на изработен и форматиран Word документ. (документ бр 3) .
2. Од така изработената табела да направите графикон кој ке биде ист како тој која ви е зададен во примерот на изработен и форматиран Word документ. (документ бр 3) .
3. Да го форматирате неформатираниот текст документ (документ бр.1) , да ги додадете сликите (документ бр.2), табелата и графиконот кој веке предходно сте го изработиле на вистинските места и целото заедно да  биде исто како документот  кој ви е зададен во примерот на изработен и форматиран Word документ. (документ бр 3) .
4.Од предходните елементи да изработите power-point презентација која ке биде иста како презентацијата која е дадена како модел во зададен документ бр. 5. 
5. Овој процес да се заврши за 45 минути. Секоја грешка или пролонгирано траење ја намалува оценката.

